
 

MUNICÍPIO DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ: 75.969.881/0001-52 

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 

 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº  36/2021-PMJ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 169/2021 
 
OBJETO:AQUISIÇÃO DE CESTA BÁSICA COMPOSTA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS..  
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Por lote /Menor Preço com maior desconto 
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 103.275,00 ( cento e três mil, duzentos e setenta e cinco reais). 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 09:00min (nove horas) do dia 02/09/2021 (dois dias de 
setembro de 2021) 
ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 21/09/2021 (vinte e um dias de setembro 
de 2021) ás 09:00 (nove horas e trinta minutos) 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: ás 09:30min (nove horas e trinta minutos) do dia 
21/09/2021 (vinte e um dias de setembro de 2021). 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Plataforma BLL (www.bllcompras.com). 
RETIRADA DO EDITAL: Disponível no site do Município de Japira, www.japira.pr.gov.br, licitações; 
Plataforma BLL (www.bllcompras.com), ou solicitado através do e-mail licitacao@japira.pr.gov.br. 
 

Japira, 31 de agosto de 2021. 
 
 

 
ANGELO MARCOS VIGILATO 

Prefeito Municipal 
 
 
 

http://www.japira.pr.gov.br/

